plum sumere. Magna hercle est ferocia, suos sensus omnibus obtrudere, potissimum his, qui nodis ingeni, vincula & fustes ostentare possunt: unde, nisi cum vulgo sentias, modestum erit, secum habitare, muscisque in cerebro natis, ni configi velint, ullum evagandi spatium dare. Eadem ratione Godeschal-
cum Bonifacio & Zachariæ notatum caveas: atrati sunt homines hæretici, cumque perdiderint homi-
num studia, in sua plerumque pice hærent. Tutissi-
mum est, nihil asseruisse, quod Eumolpidarum voces,
& publicas hominum execrations post se trahat.
Senonensis & Carnotensis tranquillitas placeret, nisi
otiosa foret, & ingloria: quanto magis felix est illud
Arcadum pecus, quod extinctum etiam, dum tym-
pana vestit, aliquam saltem, etiamsi ingratam sui fa-
mam excitat. Godeschalcus Aniciensis bonum ex-
emplum daret, nisi ad Hispanas umbras abiisset: tu-
um vero est sectari, quod solidum, quodque omnibus
etiam ventis conspirantibus sit duraturum. Slavo-
rum Princeps a tuo ingenio admodum est alienus, cui
arma placuerunt: cedant arma togæ, concedat lau-
realinguæ: unum ex eo discas, bonam interpretatio-
nem, Theologo dignam, populo gratam, nec ulli un-
quam Oratori dedecori futuram. Leodiensem nun-
quam sine fructu aspicies: qua enim rem agis exhila-
rari posset animus, quam si recorderis, sapientiæ fon-
tes per Te aliis reclusos, & sine pretio propinatos esse?
Atque ita etiam Atrebatus Præsul jucundam ima-
ginem præbebit, diligentia nempe, modestiaque in-
vita-

vitaticem: hæc Patrum lectionem commendabit, hæc spinosos homines cavendos, aut per silentium existimationi consulendum dicet. Frisingensem si- ne periculi metu & intueri & imitari debes: hæc e- nim eloquentia hominibus grata, cœlestiumque suf- fragiis approbata, quæ tantum efficit, quantum a pio Præsule patratum diximus. Tanto autem magis fu- nestum illum belli sacri tubicinem vitabis, quo infeli- cior clades illius fuit. Profecto enim præstat duris la- pidibus faxisve, quam hominibus istam testudinem aptare, si homines funesto ætatis nostræ exemplo, Præconum eloquentia fascinati & in rabiem versi, exiguum, quod habent rationis, perdant, & in bruta animantia furore convertantur. Quod si nemo o- mnius Tibi satisfecerit, in tui tantum Nominis meditatione occuperis, hoc si recepto pridem more feceris, illud hercle assequeris, ut dignus *Dei Servus* efficiaris, nec de solo Nomine, sed de Significatu, deque præmio amplissimo tandem gloriari queas.